
 

 
 

 

Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета  

Министерства транспорта Российской Федерации 
 

 

 

В целях урегулирования вопросов учетной политики для целей бухгалтерского 

учета в Министерстве транспорта Российской Федерации с учетом требований 

законодательства Российской Федерации о бухгалтерском учете п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемую учетную политику для целей бухгалтерского учета 

Министерства транспорта Российской Федерации. 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской 

Федерации от 30 декабря 2016 г. № 430 «Об утверждении учетной политики 

Министерства транспорта Российской Федерации». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  первого 

заместителя Министра  транспорта Российской Федерации  И.С. Алафинова. 
 

 

 

Министр                                                                                                             Е.И. Дитрих 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Савина Ольга Борисовна 

499-495-06-14 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНТРАНС РОССИИ) 

П Р И К А З 

7 декабря 2018 г.                                        МОСКВА                                                       № 437 

 

 

 

  


